COMUNE DI BOTRUGNO

Provincia

di Lecce

VERBALE ORIGINALE DI
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Numero 34 De Registro S ima dﬁi 3{} ’>(} 3
Oggetio: APPROVAZIONE MODIFICA ART. 62, CAPO VI "1 f\\ ORI, FORNITURE E SERVIZI IN

ECONOMIA" DEL REGOLAMENTO DEI CONTRATTI ALLE NUOVE NORME DI I H
ALLART. 4 LEGGE N. 106/2011.

I Pareri Ex Art. 49 Comma 1 D.Lgs.. 2672000

Regolarita Tecnica Regolarita Contabile
Lm‘cm MML Favorevole | ~ Data 3{) H/’O? Parere 3 MNon Richiesto | Daia AV
i Rgﬁé@()nsabﬁé, Servizio I Responsabile di Ragioneria

f
7

PO

doigﬁ{ Aprta Viia MARZOTTA
Pt

MNon Richiesto

all’appello nominale.

L'anno DUEMILAUNDICT addi TRENTA del mese dx Ni}\/} MBRL alle ore 18:00 nella sal
sessione straordinaria ed in seduta straordinaria di prima convocazione, si &

a delle adunanze Consiliari i
riunito il Consiglio Comunale. Risultano

i

LEUCCI Mauro Sindaco P
"MACCULI Silvano i o A
BARONE Pasquale A
BIASCO Donato P

I'COLELLA Antonio - P

" COPPONE Marco - A

' DE MITRI Pasquale ) - P
FRACASSO Silvia A
MAGGIO Sergio Anmmo R A

| MARIANO Antonio ’ P

ﬁv HCOCCH (uamp;em ) A

“NEGRO Lucio Donaio } ) A
PUCE Daniela
SANTESE Francesco P |
STEFANELLI Sergio P
VERGARI Francesco AT

VE R(}?\R Rabmo o i P

o 9 - Assenti kS o b

Partecipa il Segretario Comunale dott.ssa Maria Vita MARZOTTA

La seduta & Pubblica

Assume fa presidenza Geom. Maure Leucci. il quale, constatato il n

ed invita a deliberare sull'oggerto sopra indicato,

umero tegale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta



34 -30/11/2011 - APPROVAZIONE MODIFICA ART. 62, CAPO VI "LAVORI, FORNITURE E
SERVIZI IN ECONOMIA" DEL REGOLAMENTO DEI CONTRATTI ALLE NUOVE NORME DI
CUIALL'ART. 4 LEGGE N. 106/2011.

IL CONSIGLIO COMUNALE
Visto che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto:
I Responsabile del Servizio interessato, per quanto concerne la regolarita tecnica;

Al sensi dell’art. 49 del T.U. 18/08/2000, n.267, ha espresso parere favorevole;

Premesso che con deliberazione C.C. n. 39 del 30.10.2007, esecutiva per decorrenza dei
termini, ¢ stato approvato il Regolamento dei contratti, aggiornato al D.Lgs. n.
163/2006;

Visto il degreto-legge 13 maggio 2011, n. 70, convertito con modificazioni dalla 1..12
luglio 2011, n. 106, che ha introdotto, con I’articolo 4, importanti modifiche al “Codice
dei Contratti” di cui al D.Lgs. n. 163/2006 ed al Regolamento di attuazione di cui al
DPR n. 207/2010, entrato in vigore lo scorso 8 giugno;

Ritenuto dover adeguare, di conseguenza, ’art. 62, capo VI “Lavori, forniture e servizi
in economia” all’art. 4 della legge n. 106/2011;

Ritenuta meritevole di accoglimento;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Con votazione unanime favorevole resa nelle forme di legge, accertata e proclamata da
Presidente;

DELIBERA

1. di adeguare I’art. 62, capo VI “Lavori, forniture e servizi in economia” del
Regolamento dei Contratti, costituito da 79 articoli, approvato con deliberazione C.C. n.
39 del 30.10.2007, alle nuove norme di cui all’art. 4 della legge n. 106/201 1come segue:

p) relativi alla progettazione preliminare, definitiva ed esecutiva dej lavori, nonché alla
loro direzione e collaudo, nonché i servizi di supporto tecnico-amministrativo alle
attivita del responsabile del procedimento e del responsabile del servizio competente
alla formazione del programma triennale dei lavori pubblici, nel limite di spesa di €
40.000,00”;

2. di dare atto che il presente adeguamento decorre a valere dall’entrata in vigore della
L.n. 106/2011.

Con successiva e separata votazione ad unanimita si dichiara il presente atto
immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. LGs. n. 267/2000.




Del che si ¢ redatto i presente verbale, fatto e sottoscritto come per legge : o

1L PRESID NTE - /o SEGRAC:TARIO
Geom \mM‘iurq bejjcm d%tt ssa ,Mg/ma E’/wa MARZOTTA

ﬁ,,—;«fpi‘
%ﬁ%gjo il ‘}}Q,[_WQ (H’fi24?'lf per restarvi per qumdlcx
o €§ 7/2000. ‘,f

ng? &
gﬁ’%

Si certifica che la presente deliberazione viene affi fg
giorni consecutivi come prescritto dall’art. 124, corfim

Botrugno, 01/12/2011

11 sottoscritto Segretario comunale, visti ¢li atti d’ufficio,

ATTESTA

e  Che la presente deliberazione:

O E’ stata affissa all’albo pretorio comunale per quindici giorni consecutivi dal 01/12/2011 al 15/12/2011
come prescritto dall’art. 124, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, senza reclami;

e  Che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il giorno 01/12/2011:
Q  Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000);

O Per compiuta pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs. 267/2000)

Botrugno, 01/12/2011

;’ {IL éEgRETARIO






